РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область, Черемховский район

Черемховское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2013г.

№ 53/ЗУ
       с. Рысево

Об утверждении Заключения о результатах

публичных слушаний по вопросу изменения

одного вида разрешенного использования
земельного участка на другой вид такого

использования при отсутствии правил

землепользования и застройки

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка ООО «Компания Востсибуголь» с кадастровым номером 38:20:061802:415, площадью 1107088 кв.м,     категория земель: земли   запаса, расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, в 1,5 км западнее д. Поздеева.  на другой вид разрешенного использования «для добычи угля» при отсутствии правил землепользования и застройки от 07.02.2013года, заключение Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Черемховского муниципального образования от 07.02.2013 г.  «О результатах публичных слушаний», проведенных 07.02.2013г. по 07.02.2013г.  в Соответствии с федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2.  Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования при отсутствии правил землепользования и застройки. 3.Специалисту администрации О.С.Хмарук Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в  издании «Вестник Черемховского сельского поселения» в десятидневный срок.
4.Контроль  за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф.Исакову.
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова
Кузьменко Г.П.
8(39546) 5-54-73